[image: image1.png]

Администрация Первомайского муниципального района Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   30.06.2011 г. №  686
Об установлении средней рыночной
стоимости одного квадратного метра

общей площади жилого помещения

на 3 квартал 2011 г.

       В целях реализации на территории Первомайского муниципального района Закона Нижегородской области от 16.11.2005 г. № 181-З «О порядке признания граждан малоимущими в целях принятия нам учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда, предоставляемых по договорам социального найма», в соответствии с решением Земского собрания Первомайского района Нижегородской области от 29.05.2007 г. № 209 «О реализации Закона Нижегородской области от 16.11.2005 г. № 181-З «О порядке признания граждан малоимущими в целях принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда, предоставляемых по договорам социального найма», соглашениями о передаче полномочий от 22.11.2010  года администрация Первомайского района постановляет:
1.Установить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения, соответствующую средним условиям Первомайского муниципального района в части состояния жилого помещения и обеспечения коммунальными услугами, на 3 квартал 2011 года в размере 31000 рублей.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Районный вестник».
Глава местного самоуправления                                                    Е.А. Лебеднова